
 
 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 28 października 2024 roku o godz. 14:00 w Sali Sesyjnej  

 

Obecni: członkowie komisji wg załączonej listy obecności,  Zastępczyni Burmistrza Miasta 

Wisła Katarzyna Czyż-Kaźmierczak, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Informacja z działalności Baseny Wisła sp. z o.o. (podsumowanie sezonu letniego, 

przygotowanie do sezonu zimowego). 

3. Kontrole zlecone przez Radę Miasta. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Pilch przywitał wszystkich obecnych i poprosił o 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie 

„za”.  

Ad 2. 

Prezes Spółki Baseny Wisła, Tadeusz Papierzyński, podziękował za zaproszenie i 

przedstawił podsumowanie minionego sezonu letniego, który dzięki sprzyjającej pogodzie 

okazał się bardzo udany. Poinformował, że frekwencja odwiedzających była rekordowa i 

wyniosła ponad 43 tysiące osób. Omówił także liczbę wejść z Wiślańską Kartą Mieszkańca 

(WKM), podkreślając, że pracownicy weryfikowali tożsamość posiadaczy kart poprzez 

dowody osobiste. Następnie przedstawił zestawienie przychodów spółki, a także dodał, że 

sklepik funkcjonujący na terenie basenu działał efektywnie i spełnił swoją rolę. Prezes 

Papierzyński poinformował o przygotowaniach do sezonu zimowego i otwarcia lodowiska, 

planowanego jeszcze przed świętami Bożego Narodzenia. Na pytanie jednego z radnych o 

bilans kosztów i przychodów, prezes wyjaśnił, że koszty nie zostały całkowicie pokryte z 

powodu dodatkowych wydatków związanych z naprawami po powodzi, ale szczegółowe 

rozliczenie zostanie przedstawione pod koniec roku. Omówiono również koszty utrzymania 

basenów oraz działania spółki na rzecz ich redukcji, w tym potencjalne wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii. Radny Mirosław Wójcik zauważył, że opinie o basenach są 

bardzo pozytywne, a radny Roman Cieślar zasugerował, aby na noc przykrywać basen 

rekreacyjny, co pomogłoby w utrzymaniu ciepła w wodzie. Dyskutowano także nad 

długoterminowymi możliwościami zadaszenia basenów.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia informacji: jednogłośnie „za” 

Ad 3. 

Przewodniczący komisji poinformował ze w okresie międzysesyjnym nie było kontroli 

zleconych przez Radę Miasta. 

 



 
 

Ad 4. 

W sprawach bieżących nie dyskutowano 

Na tym zakończono posiedzenie komisji 

 

  Protokołowała                                                                                         Przewodniczący Komisji 

Katarzyna Czyż                                                                                             Tadeusz Pilch 

 

 


